
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 609

23 Νοεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός των οριογραμμών του αιγιαλού και της 
παραλίας, στην περιοχή «Χιόνα» Παλαικάστρου, 
του Δήμου Ιτάνου Νομού Λασιθίου ................................ 1

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 
αγρ/μα Γουλών  ............................................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 25506 (1)
  Καθορισμός των οριογραμμών του αιγιαλού και της πα−

ραλίας, στην περιοχή «Χιόνα» Παλαικάστρου, του Δή−
μου Ιτάνου Νομού Λασιθίου. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285/Α/19.12.2001), 

«περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970, «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 (Φ.Ε.Κ. 97/Α/1955), 

«περί διοικητικής αποκέντρωσης», όπως αυτές τροπο−
ποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις των παρ.2 και 6 του άρθρου 1 του 
ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α’) − Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ−
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση & άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αριθμ. 1063649/790/Α0006/8.8.2004 (ΦΕΚ 985 
τ.Β΄/16.7.2003) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας & 
Οικονομικών περί «καταγραφής διοικητικής κωδικοποί−
ησης» των αρμοδιοτήτων στους Γεν. Γραμματείς Περι−
φερειών κατά τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του 
ν. 3220/2004.

6. Την υπ’ αριθμ. 42362/4252/28.9.2007 (ΦΕΚ 194 τ.B΄) 
κοινή υπουργική απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών για τον καθο−
ρισμό αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών.

7. Την από 12.2.2007 αίτηση του Γεωργίου Σταυρακάκη, 
με την οποία ζητείται ο καθορισμός των οριογραμμών 
του αιγιαλού και της παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

8. Την από 11 Μαΐου 2007 έκθεση της επιτροπής για 
τον καθορισμό των οριογραμμών του αιγιαλού και της 
παραλίας, στην περιοχή «Χιόνα» Παλαικάστρου, του 
Δήμου Ιτάνου Νομού Λασιθίου, καθώς και το τοπογρα−
φικό−υψομετρικό και κτηματογραφικό διάγραμμα που 
συνέταξαν το Φεβρουάριο του 2007, οι Βασιλειάδης 
Ελευθέριος Τοπογράφος Α.Τ.Ο. και Μανιαδάκης Κωστής 
Πολιτικός Μηχανικός, σε μία (1) πινακίδα και σε κλίμακα 
1:500, το οποίο ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύ−
πωσης στις 11.5.2007 απ’ τον Τοπογράφο Μηχανικό Τ.Ε. 
Στάμο Κωνσταντίνο, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρε−
σίας Λασιθίου και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία απ’ 
την Χριστοφίδη Μαρία, αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου.

9. Το υπ’ αριθμ. Φ544.5 /736/07/ Σχ. 8923 /5.9.2007 
έγγραφο του Γεν. Επιτελείου Ναυτικού με το οποίο 
συμφωνεί με τις οριογραμμές του αιγιαλού και της πα−
ραλίας, όπως τις είχε προτείνει η αρμόδια επιτροπή, με 
την από 11 Μαΐου 2007 έκθεσή της, με την προϋπόθεση 
να χαραχθεί σε όλο το μήκος, ζώνη παραλίας ενιαίου 
εύρους δέκα (10,00) μέτρων.

10. Την από 28 Σεπτεμβρίου 2007, έκθεση της επιτρο−
πής για τον καθορισμό των οριογραμμών του αιγιαλού 
και της παραλίας, στην περιοχή «Χιόνα» Παλαικάστρου, 
του Δήμου Ιτάνου Νομού Λασιθίου, καθώς και το τοπο−
γραφικό−υψομετρικό και κτηματογραφικό διάγραμμα 
που συνέταξαν στις 24 Σεπτεμβρίου 2007, οι Βασιλει−
άδης Ελευθέριος Τοπογράφος Α.Τ.Ο. και Μανιαδάκης 
Κωστής Πολιτικός Μηχανικός, σε μία (1) πινακίδα και σε 
κλίμακα 1:500, το οποίο ελέγχθηκε για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης στις 28.9.2007 απ’ τον Τοπογράφο Μηχανι−
κό Τ.Ε. Στάμο Κωνσταντίνο, υπάλληλο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λασιθίου και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία 
απ’ την Χριστοφίδη Μαρία, αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 28.9.2007 έκθεσή της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής περί χά−
ραξης των οριογραμμών του αιγιαλού και της παραλίας, 
στην περιοχή «Χιόνα» Παλαικάστρου, του Δήμου Ιτάνου 
Νομού Λασιθίου, καθώς επίσης και το τοπογραφικό−υψο−
μετρικό και κτηματογραφικό διάγραμμα, που συνέταξαν 
στις 24 Σεπτεμβρίου 2007, οι Βασιλειάδης Ελευθέριος 
Τοπογράφος Α.Τ.Ο. και Μανιαδάκης Κωστής Πολιτικός 
Μηχανικός, σε μία (1) πινακίδα και σε κλίμακα 1:500, 
το οποίο ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 

5367

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.11.29 11:53:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5368 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

στις 28.9.2007 απ’ τον Τοπογράφο Μηχανικό Τ.Ε. Στά−
μο Κωνσταντίνο, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Λασιθίου και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία απ’ την 
Χριστοφίδη Μαρία, αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίστηκαν:
Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυ−

γωνική γραμμή, με στοιχεία:
6 Α, 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17.
Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυ−

γωνική γραμμή, με στοιχεία:
6Α’,1’,2’,3’,4’,5’,6’,7’,8’,9’,10’,11’,12’,13’,14’,15’.
και σε απόσταση δέκα (10.00) μ. από τη γραμμή του 

αιγιαλού, για την εξυπηρέτηση των σκοπών της παρα−
γράφου 2, του άρθρου 1, του ν. 2971/2001.

− Στη ζώνη της παραλίας, υπάρχει κτίσμα μονώροφο 
πλακοσκεπές, μεταξύ των σημείων 13’−14’.

− Η Επιτροπή αποφαίνεται πως δεν υφίσταται παλαιός 
αιγιαλός στην περιοχή.

− Οι κορυφές των οριογραμμών του αιγιαλού και της 
παραλίας είναι εξαρτημένες από το Κρατικό Δίκτυο, 
στο Γεωδαιτικό Σύστημα Συντεταγμένων της προβολής 
ΕΓΣΑ ’87, του Datum GRS 80.

Οι συντεταγμένες αυτές, σημειώνονται σε πίνακα στο 
τοπογραφικό διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 22 Οκτωβρίου 2007

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Για τον καθορισμό των οριογραμμών του αιγιαλού και 
της παραλίας, στην περιοχή «Χιόνα» Παλαικάστρου, του 
Δήμου Ιτάνου Νομού Λασιθίου.

Σήμερα στις 11 Μαΐου 2007, οι κάτωθι:
Χριστοφίδη Μαρία, αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου, ως Πρόεδρος της επι−
τροπής και οι:

Ι. Παυλίδης Ευάγγελος. Διευθυντής της Δ/νσης Πολε−
οδομίας και Περιβάλλοντος της Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης Λασιθίου,

2. Στάμος Κωνσταντίνος, Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε., 
υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου,

3. Αθηναίος Ιωάννης. Υποπλοίαρχος Λ.Σ., Λιμενάρχης 
του Υ/Χ Σητείας,

4. Μαυράκης Εμμανουήλ. Διευθυντής της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ. της 
Γενικής Γραμματείας της Περιφέρειας Κρήτης, ο οποίος 
δεν προσήλθε αν και προσκλήθηκε, 

ως μέλη,
αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού οριογραμ−

μών αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού, όπως 
προβλέπεται από το άρθρο 3 του ν. 2971/2001, που συ−
γκροτήθηκε με την υπ’αριθμ. 35896/11.4.2007 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κρήτης, μετα−
βήκαμε επιτόπου, στην περιοχή «Χιόνα» Παλαικάστρου, 
του Δήμου Ιτάνου και αφού λάβαμε υπόψιν:

1. Τις σχετικές διατάξεις του ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285/
Α/19.12.2001). «περί αιγιαλού, παραλίας και άλλες διατάξεις».

2. Το υπ’ αριθμ. 1008244/857/Β0010/11.3.2002 έγγρα−
φο του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, με το 
οποίο παρέχονται διευκρινίσεις για το ν. 2971/2001.

3. Την από 12.2.2007 αίτηση του Γεωργίου Σταυρακάκη. 
με την οποία ζητείται ο καθορισμός των οριογραμμών 
του αιγιαλού και της παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

4. Την υπ’ αριθμ. 8213/30.12.1986 απόφαση του Νομάρ−
χη Λασιθίου (ΦΕΚ 16/Δ/21.1.1987), με την οποία καθορί−
σθηκαν οι οριογραμμές του αιγιαλού και της παραλίας 
ανατολικά της υπό καθορισμό περιοχής.

5. Το τοπογραφικό−υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα που συνέταξαν το Φεβρουάριο του 2007, οι 
Βασιλειάδης Ελευθέριος, Τοπογράφος Α.Τ.Ο. και Μανια−
δάκης Κωστής, Πολιτικός Μηχανικός, σε μία (1) πινακίδα 
και σε κλίμακα 1:500, το οποίο ελέγχθηκε για την ακρί−
βεια της αποτύπωσης στις 11.5.2007 απ’ τον Τοπογράφο 
Μηχανικό Τ.Ε. Στάμο Κωνσταντίνο, υπάλληλο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Λασιθίου και θεωρήθηκε την ίδια 
ημερομηνία απ’ την Χριστοφίδη Μαρία, αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λασιθίου.

6. Τα στοιχεία που προέκυψαν από τη σημερινή επιτό−
πια μετάβαση, σχετικά με τη μορφολογία της περιοχής, 
όπως προβλέπεται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α) Η γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία ανα−
λυτικά αναφέρεται ότι: 

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από:
Χαλαρά ιζήματα (άμμος, κροκάλες, χαλίκια, πέτρες) 

που έχουν προκύψει από την αποσάθρωση−διάβρωση 
των μητρικών πετρωμάτων της ακτής και τα οποία 
έχουν εύρος που κυμαίνεται από 0 έως 10 μέτρα και 
υψόμετρα αυχένα που κυμαίνονται από +0,40 έως +4,00 
μέτρα.

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις:
Λοφώδεις, με έδαφος γαιώδες.
Η περιοχή βρίσκεται εκτός σχεδίου πόλεως και εκτός 

ορίων οικισμού, είναι αραιοδομημένη, με χρήση γεωρ−
γική.

3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από:
Χαμηλή ποώδη φυσική Βλάστηση (αγριόχορτα)
Θαμνώδη φυσική βλάστηση (πουρνάρια, σχίνα).
β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικοί πόροι, 
γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−

γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή, λόγω του βορειοανατολικού προσανατολισμού 
της προσβάλλεται από ιδιαίτερα ισχυρούς ανέμους (Β, 
ΒΑ) 

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από:

Αμμώδη σύσταση με μικρά βάθη κοντά στην ακτή κα−
θώς και το ότι στην περιοχή, η οποία έχει μικρές κλίσεις 
βυθού και μικρά βάθη κοντά στην ακτή, η θραύση του 
κύματος και η εκτόνωση της ενέργειάς του, γίνεται σε 
μεγάλη απόσταση από την ακτογραμμή και ή επίδραση 
του κύματος στην ακτή είναι μικρή. 

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής και πιο συγκεκριμένα, επειδή πρόκει−
ται για ακτή με μικρό ανάπτυγμα θαλάσσιας έκτασης, 
δημιουργείται μικρότερης έντασης κυματικό πεδίο, 

στ) Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στη περιοχή. 
ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη. 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5369

η) Στην περιοχή άμεσης γειτνίασης με την παράκτια 
ζώνη δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα δημόσια κτήμα−
τα.

θ) Στην περιοχή δεν υφίσταται κτηματολόγιο.
ι) Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.
7. Το γεγονός ότι οι οριογραμμές του αιγιαλού και 

της παραλίας καθορίζονται για πρώτη φορά στην πε−
ριοχή.

Στο ανωτέρω τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο συ−
νοδεύει την παρούσα έκθεση της επιτροπής:

Καθορίζουμε:
1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή, με στοιχεία: 6Α, 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,14,15,16,17.

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με στοιχεία 6Α’,1’,2’,3’,4’,5’,6’,7’,8’,9’,10’,
11’,12’,13’,13’Α,13Β,13Γ,13’Δ,13Έ,13’Ζ,14’,15’ και σε απόσταση 
δέκα (10.00) μέτρων απ’ την γραμμή του αιγιαλού για 
την εξυπηρέτηση των σκοπών της παραγράφου 2, του 

άρθρου 1, του ν. 2971/2001, εκτός από το τμήμα 13Ά 
έως 13’Ζ, όπου η γραμμή περιγράφει το υφιστάμενο 
πλακοσκεπές κτίριο.

− Δεν υπάρχουν κτίσματα ή κατασκευές στη ζώνη 
της παραλίας.

− Η Επιτροπή αποφαίνεται πως δεν υφίσταται παλαιός 
αιγιαλός στην περιοχή.

Οι κορυφές των οριογραμμών του αιγιαλού και της 
παραλίας είναι εξαρτημένες από το Κρατικό Δίκτυο, 
στο Γεωδαιτικό Σύστημα Συντεταγμένων της προβολής 
ΕΓΣΑ ’87, του Datum GRS 80.

Οι συντεταγμένες αυτές, σημειώνονται σε πίνακα στο 
τοπογραφικό διάγραμμα.

Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος  Τα Μέλη
 ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΟΣ
  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑΙΟΣ



5370 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5371



5372 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5373

    Αριθμ. 14909 (2)

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου 
στο αγρ/μα Γουλών.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 ( ΦΕΚ 4Α) για την τροποποίηση 

και συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λ.π. κι ει−
δικότερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 ( ΦΕΚ 33Δ/14.3.1983 ) για την 
επέκταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 για την χωροταξία και το περιβάλ−
λον.

4. Το ν. 1032/1980 για την σύσταση του Υπουργείου 
Χωροταξίας και Περιβάλλοντος.

5. Την υπ’ αριθμ. 110/2006 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Σερβίων.

6. Την υπ’ αριθμ. 2289/06/22.10.2007 γνωμοδότηση 
για προσδιορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 
ν. 1512/1985 η οποία εξεδόθη από την Δ/νση Πολεοδομίας 
και Περιβάλλοντος Κοζάνης.

7. Το α) ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90 Α/13.6.1994) «περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτ/σης, τροποποίησης κ.λ.π.» 
όπως συμπληρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 153 
Α/15.9.1994).

8. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ και Κ Αποκ/σης).

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α..

10. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 άρθρο 10 παρ. 8 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήση γης για τη λειτουργία που γενι−
κά εξυπηρετεί την ίδρυση μονάδας επεξεργασίας ή τυ−
ποποίησης μελισσοκομικών ειδών από τον Γεώργογλου 
Ηρακλή του Γεωργίου στο υπ’ όψη τεμάχιο με στοιχεία 
ΑΒΓΔΑ έκτασης 4.000 τμ το οποίο εμπίπτει στο αριθμ 
769 χερσολείβαδο κοινόχρηστο της Συμπληρωματικής 
Διανομής αγρ/τος Γουλών έτους 1982 όπως αυτό απει−
κονίζεται στο αναπόσπαστο με την παρούσα θεωρημέ−
νο τοπογραφικό διάγραμμα που μας έστειλε η Δ/νση 
Τοπογραφικής Κοζάνης με το υπ’ αριθμ. 979/8.5.2006 
έγγραφό της. Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον 
ενδιαφερόμενο από την υποχρεωτική έκδοση των σχε−
τικών (οικοδομικών) αδειών και την τήρηση της υπ’αριθμ. 
8340/3591/12.12.1986 απόφαση της ΥΠΕΧΩΔΕ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κοζάνη, 25 Οκτωβρίου 2007

Ο Νομάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΚΗΣ    



5374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006092311070008*


